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TRIBUNALES TFM MÁSTER UNIVERSITARIO EN PRODUCCIÓN Y SANIDAD ANIMAL 

CURSO 2024-2025 

 

TRIBUNAL DE ALIMENTACIÓN, PRODUCCIÓN E HIGIENE: 

Tribunal 1 

Presidente: Dña. Almudena Rebolé Garrigós (UCM) arebole@vet.ucm.es  

Vocal: D. David Menoyo Luque (UPM) david.menoyo@upm.es  

Secretario: D. Antonio Callejo Ramos (UPM) antonio.callejo@upm.es 

 

Tribunal 2 

Presidenta: Dña. Nuria Nicodemus Martin (UPM) nuria.nicodemus@upm.es  

Vocal: Dña. Paloma García Rebollar (UPM) paloma.grebollar@upm.es  

Secretario: D. Carlos Navarro Marcos (UCM) carlon05@ucm.es  

Suplentes 

Dña. Dolores Carro Travieso, Dolores (UPM) mariadolores.carro@upm.es 

D. Andrés García Álvarez (UCM) andresga@ucm.es 

D. José Segura Plaza (UCM) josesegu@ucm.es 

 

TRIBUNAL DE REPRODUCCIÓN, GENÉTICA Y GESTIÓN: 

Presidenta: Dña. Josefina Illera Portal (UCM) mjillera@ucm.es  

Vocal: Dña. Rosa García García (UCM) rosa.garcia@vet.ucm.es 

Secretario: Dña. Isabel Cervantes Navarro (UCM) icervantes@vet.ucm.es  

Suplentes 

D. Pedro Luis Lorenzo González (UCM) pelorenz@ucm.es  

D. Alfredo González Gil (UCM) alfgonza@vet.ucm.es  

D. Alejandro Vicente Carrillo (UCM) alevic05@ucm.es   
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TRIBUNAL DE SANIDAD ANIMAL: 

Presidente: D. Ignacio Ferré Pérez (UCM) iferrepe@vet.ucm.es 

Vocal: D. Rafael Calero Bernal (UCM) r.calero@ucm.es  

Secretario: D. Ignacio Vargas Castro (UCM) ignavarg@ucm.es  

Suplentes 

Dña. Marta Eulalia García Sánchez (UCM) megarcia@vet.ucm.es  

D. Javier Bezos Garrido (UCM) jbezosga@ucm.es  

D. Bruno González Zorn (UCM) bgzorn@vet.ucm.es 
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